
 

Stránka 1 ze 3 

 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

I. 

Zadavatel dle čl. 11 odst. 11.2. Výzvy k podání nabídek upravuje zadávací podmínky, 

konkrétně zužuje okruh pověřujících zadavatelů a s tím související rozsah plnění.  

Zadavatel tak upravil všechny přílohy Výzvy k podání nabídek. Upravená Příloha č. 1, 

2, 3 a 4 je součástí této změny. Účastníci jsou povinni při přípravě nabídky vycházet 

z takto upravené zadávací dokumentace. 

 

II. 

V souvislosti se změnou zadávací dokumentace dle bodu I. výše zadavatel upravuje 

následující ustanovení Výzvy pro podání nabídek, konkrétně: 

- snižuje předpokládanou hodnotu uvedenou v čl. 3 odst. 3.2. Výzvy k podání 

nabídek, který nově zní:  

„Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 504 000,- Kč bez DPH.“ 

- prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění příslušnou část ustanovení čl. 5 Výzvy 

k podání nabídek na předmětnou veřejnou zakázku, která tak nově zní: 

„Lhůta pro podání nabídek:    do 4. 8. 2020, 11:00 hod.“ 

 

 

 

Zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno  

IČO: 28353242 

 

Veřejná zakázka: 

„DNS ICT 10 – Počítače, monitory, notebooky“ 

 

  veřejná zakázka v zadávaná v dynamickém nákupním systému s názvem „Dynamický 

nákupní systém na dodávky ICT vybavení 2020“ ve smyslu ust. § 141 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



Stránka 2 z 3 
 

V Brně dne 21. 7. 2020 

 

 

 

Mgr. Libuše Podolová 

jednatelka společnosti CEJIZA, s.r.o. 

 (podepsáno elektronicky) 

 

Příloha:  

Příloha č. 1 – Seznam pověřujících zadavatelů včetně rozsahu dodávek 

Příloha č. 2 – Závazný návrh smlouvy 

Příloha č. 3 – Technická specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 4 – Kalkulace nabídkové ceny 

 



 

Stránka 3 ze 3 

 

Příloha č. 1 – Seznam pověřujících zadavatelů včetně rozsahu dodávek 

 

SEZNAM POVĚŘUJÍCÍCH ZADAVATELŮ 

JM IČO Název Adresa sídla 

JM_015 45671761 Domov pro seniory Hostim, příspěvková organizace Hostim 1, 671 54 Hostim 

JM_057 00559466 Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková organizace Kudelova 1855/8, 662 51 Brno 

JM_267 00209392 Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace Zámecká 57, 664 52 Sokolnice 

 

 

Rozsah dodávek pro jednotlivé pověřující zadavatele: 

 

SEZNAM POVĚŘUJÍCÍCH ZADAVATELŮ STOLNÍ POČÍTAČE MONITORY NOTEBOOKY 

JM IČO Název Stolní počítač – typ I Grafická stanice Monitor – typ I Notebooky – typ I 

JM_015 45671761 
Domov pro seniory Hostim, 

příspěvková organizace 
2    

JM_057 00559466 

Střední průmyslová škola 

stavební Brno, příspěvková 

organizace 

 16   

JM_267 00209392 
Domov pro seniory Sokolnice, 

příspěvková organizace 
6  6 2 

  
CELKOVÝ POČET JEDNOTLIVÝCH 

ZAŘÍZENÍ 
8 16 6 2 

 


		2020-07-21T14:35:18+0200
	Mgr. Libuše Podolová




